
Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования  

«Центр детского творчества «Ассоль» 

Волоконовского района Белгородской области» 

 

ПРИКАЗ 

 

от  «03»  октября 2024 года                                            № 68 

 

Об утверждении состава  

рабочей группы проекта 

 

В целях реализации муниципального проекта «МАСТЕРСКАЯ 

СЕМЕЙНОГО СЧАСТЬЯ» – разработка и реализация комплекса 

мероприятий по пропаганде семейных ценностей и традиций для 

обучающихся образовательных учреждений Волоконовского района» 

приказываю: 

 

1. Утвердить состав рабочей группы муниципального проекта 

«МАСТЕРСКАЯ СЕМЕЙНОГО СЧАСТЬЯ» – разработка и реализация 

комплекса мероприятий по пропаганде семейных ценностей и традиций для 

обучающихся образовательных учреждений Волоконовского района» 

(приложение № 1). 

 2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор ЦДТ «Ассоль»                                                  Л.А. Дорохова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к приказу  МБУ ДО «Центр  

детского творчества «Ассоль» 

от «03» октября 2024 года  

                                                                                                                № 68 

 

 

Состав рабочей группы проекта  

«МАСТЕРСКАЯ СЕМЕЙНОГО СЧАСТЬЯ» – разработка и 

реализация комплекса мероприятий по пропаганде семейных ценностей 

и традиций для обучающихся образовательных учреждений 

Волоконовского района» 

 

 

Шаповалова                            - методист ЦДТ «Ассоль», администратор         

Алла Леонидовна                   проекта, ответственный за разработку плана 

                                                 совместной деятельности, за разработку  

                                                 положений мероприятий, за организацию и  

                                                 проведение мероприятий; 

 

Ерышева                                 - заместитель директора ЦДТ «Ассоль», 

Любовь Александровна        ответственный за разработку  положений  

                                                 мероприятий; 

 

Мащинова                               - методист/педагог дополнительного  

Александра Владимировна   образования ЦДТ «Ассоль»,  

                                                 ответственный  за проведение мероприятий; 

 

Меркулова                              - педагог – организатор ЦДТ «Ассоль», 

Дина Анатольевна                 ответственный за организацию и 

                                                 проведение мероприятий; 

 

Бондаренко                             - педагог дополнительного образования/  

Елена Михайловна                 методист ЦДТ «Ассоль», ответственный  за  

                                                 проведение мероприятий на базе школ; 

 

Худотёплов                             - специалист по кадрам ЦДТ «Ассоль», оператор 

Сергей Николаевич               мониторинга проекта, ответственный за 

                                                 открытие на сайте Центра страницы  

                                                 «Мастерская семейного счастья»; 

 

Евдокимова                            - педагог дополнительного образования ЦДТ  

Людмила Ивановна               «Ассоль», ответственный  за проведение  

                                                 мероприятий; 

 



Маслова                                 - педагог дополнительного образования ЦДТ  

Антонина Сергеевна            «Ассоль», ответственный  за проведение  

                                               мероприятий; 

 

Потехина                               - педагог дополнительного образования ЦДТ  

Оксана Ярославовна            «Ассоль», ответственный  за проведение  

                                               мероприятий. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


